
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад д. Стан Лихославльского района

ПРИКАЗ

02.10.2020г № 60

«О создании в ДОУ комиссии по чрезвычайным 
ситуациям ГО ЧС»

В соответствии с постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.03 
№794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций», нормативными правовыми актами РФ и отдела администрации Лихославльского 
района по делам ГО ЧС

Приказываю:

1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности в ДОУ в следующем составе:
Председатель комиссии: заведующая ДОУ -  Иванова А.Ю.
Заместитель председателя: воспитатель -  Большакова Е.М.
Члены комиссии:
1. -  начальник звена оповещения и связи помощник воспитателя -  Березкина М.А.;
2. -  начальник звена санитарного поста помощник воспитателя -  Смирнова Н.В.;
3. -  начальник звена пожаротушения повар -  Балакирева В. А.
4. -  начальник звена общественного порядка воспитатель - Смирнова М.Б.
2. Утвердить Положение о гражданской обороне
3. Разработать и утвердить план ГО ЧС.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


